[image: ]
ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от ____________ 2024 года	№ _____

О внесении изменений в постановление администрации округа от 29 июня 2023 года № 1032 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей в сфере культуры»

На основании ст. 42 Устава округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 2.3 Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей в сфере культуры», утвержденное постановлением администрации округа от 29 июня 2023 года № 1032 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей в сфере культуры» изложить в редакции следующего содержания:
«2.3. Установить следующие размеры отраслевого коэффициента:
для педагогических работников Учреждения 1,9;
для остальных работников Учреждения 1,276».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года.

Глава округа	  И.В. Быков

image1.png